«Койгорт» сикт

овмöдчöминса Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	28 июня
	2018г.
	№
	IV-20/83

	       (Республика Коми , с. Койгородок)

	О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 26.04.2017 г. № IV-18/77 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 21.11.2014 г. № III-24/72 «Об установлении налога и налоговой ставки на территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок» налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с выявленной ошибкой
Совет сельского поселения «Койгородок» решил:

I. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 26.04.2017 г. № IV-18/77 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койгородок» от 21.11.2014 г. № III-24/72 «Об установлении налога и налоговой ставки на территории муниципального образования сельского поселения «Койгородок» налога на имущество физических лиц».

II.   Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения «Койгородок» -

председатель Совета поселения                                                                   Т. А. Торопова